АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019
г. Бородино
№ 863
Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и контейнерного оборудования на территории муниципального образования город Бородино

В целях улучшения санитарного состояния территории города Бородино, в соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Правилами благоустройства территории города Бородино, утвержденных Решением Бородинского городского Совета депутатов от 21.06.2018г. №19-222р, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и контейнерного оборудования на территории муниципального образования город Бородино согласно реестру мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в соответствии с приложением.

            2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино А.В. Первухина.

            3.Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на официальном интернет - сайте муниципального образования город Бородино.
           4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
И. о главы города Бородино
А. В. Первухин
Панькова М.В.
3-24-65
Приложение

к постановлению администрации

 города Бородино

 от 29.11.2019 № 863
Реестр
 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и контейнерного оборудования
	№ п/п
	Место расположения контейнерных площадок
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО
	Номер контейнерной площадки
	Технические характеристики
	Контейнеры для несортированных отходов
	Контейнеры для утилизированных отходов (раздельный сбор)
	Контейнера для сбора КГО

	Муниципальное образование
	Улица
	Дом

	Тип подстилающей поверхности
	Вид площадки
	Материал ограждения
	Кол-во
	Емкость (отдельного контейнера)
	Материал контейнера
	Кол-во
	емкость (отдельного контейнера)
	Вид накапливаемого отхода
	Материал контейнера
	Кол-во
	Емкость (отдельного контейнера)
	Материал контейнера

	1
	город Бородино
	Комсомоль

ская
	15
	отходы жителей МКД ул.9 Мая, 51,53ул. Комсомольская, 15,17
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	профлист
	5
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	город Бородино
	9 Мая
	93
	отходы жителей мкд ул. 9 Мая, 93
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	кирпич
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	город Бородино
	9 Мая
	95
	отходы жителей мкд ул.9 Мая, 95
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	кирпич
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	город Бородино
	9 Мая
	97
	отходы жителей мкд ул. 9 Мая, 97
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	5
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	город Бородино
	Октябрьская
	84
	отходы жителей мкд ул. Октябрьская, 82,84,86
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	профлист
	4
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	город Бородино
	Октябрьская
	76
	отходы жителей мкд ул. Октябрьская, 76
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	кирпич
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	город Бородино
	Октябрьская
	85
	отходы жителей мкд ул. Октябрьская, 83,85,87
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	4
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	город Бородино
	Ленина
	62 "а"
	отходы жителей мкд ул. Ленина, 60,62,62а
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б плиты перекрытия
	4
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	город Бородино
	Олимпийская

	отходы жителей мкд ул. Ленина56,
 ул .Советская, 55,70
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	кирпич
	4
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	город Бородино
	Советская
	66
	отходы жителей мкд ул. Советская, 53,64,66 Ленина 52,52а
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	5
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	город Бородино
	Ленина
	46
	отходы жителей ул .Ленина 46,48,Советская 51,49,47,45,43
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	5
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	12
	город Бородино
	Щетинкина
	23
	отходы жителей мкд ул. Советская, 34, ул. Щетин
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	13
	город Бородино
	Ленина
	49
	отходы жителей мкд ул. Ленина, 49,51
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	кирпич
	4
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	14
	город Бородино
	Победы
	1
	отходы жителей мкд м-н Победы, 1,2
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	кирпич
	3
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	15
	город Бородино
	Рождественская
	напротив почты
	отходы жителей мкд Победы, 3,5,8
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	5
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	16
	город Бородино
	Ленина
	55
	отходы жителей мкд ул.  Ленина, 55, 53, 57, м-н Победы 11.12.13
	б/н
	ж/бплита
	открытая
	ж/б блоки
	5
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	17
	город Бородино
	Южная

	отходы жителей мкд м-н Стахановский 9,10, м-н Победы14,15
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	кирпич
	4
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	18
	город Бородино
	Заводская
	2
	отходы жителей мкд ул. Заводская, 2, ул. Южная 8,10,12
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	3
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	19
	город Бородино
	Заводская
	4
	отходы жителей мкд ул. Заводская, 4
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	3
	0,75

	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	20
	город Бородино
	Рождественская
	1
	отходы жителей мкд ул. Рождественская, 1
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	3
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	21
	город Бородино
	Ленина
	63
	отходы жителей ул. Ленина, 63
	б/н
	бетон
	открытая
	ж/б блоки
	4
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	22
	город Бородино
	Пожарникова
	1
	ул. Пожарникова, 1,3,5,6,7,8,9,10,11,12
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	профлист
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	23
	город Бородино
	Надежды
	2
	отходы жителей с1-14 дома ул. Надежда
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	24
	город Бородино
	Лесная
	15
	отходы жителей №15,17,19,21,23 ул. Лесная
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	25
	город Бородино
	Нагорная
	45
	отходы жителей ул. Нагорная,45
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	26
	город Бородино
	Гогогля
	8
	отходы жителей пер.Солнечный, 2,4 ул. Гоголя 6,8,10
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	27
	город Бородино
	Приозерная
	32
	отходы жителей ул. Приозерная, 23,21
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	28
	город Бородино
	Ленина
	47
	отходы жителей ул. Ленина,47
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б  блоки
	3
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	29
	город Бородино
	Стахановский
	12
	отходы жителей м-н Стахановский, 11,12
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	3
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	30
	город Бородино
	Стахановский
	4
	отходы жителей м-н. Стахановский,4
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	4
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	31
	город Бородино
	Стахановский
	8
	отходы жителей м-н Стахановский 6,7,8
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	3
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	32
	город Бородино
	Западный посад
	5
	отходы жителей все дома ул. Западный Посад
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	3
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	33
	город Бородино
	Магистральная

	24
	отходы жителей
	б/н
	ж/б плита
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	34
	город Бородино
	Надежды
	27
	Отходы жителей
	б/н
	ж/б плита
	-
	-
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	35
	Город Бородино
	Лесная
	1
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	36
	Город Бородино
	Лесная
	10
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	3
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37
	Город Бородино
	Горького
	5
	Отходы организации
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	38
	Город Бородино
	Октябрьская
	56 «б»
	Отходы жителей, отходы  организации
	б/н
	-
	-
	-
	5
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	39
	Город Бородино
	Строительный
	4
	Отходы жителей
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	ж/б блоки
	4
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	40
	Город Бородино
	9 Мая
	49
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	41
	Город Бородино
	Пожарникова
	22
	Отходы жителей
	б/н
	ж/б плита
	открытая
	металл
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	42
	Город Бородино
	Магистральная
	3
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	43
	Город

Бородино
	Магистральная
	8
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	44
	Город Бородино
	Магистральная
	13
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	45
	Город

Бородино
	Магистральная
	21
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	46
	Город Бородино
	Магистральная
	31
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	47
	Город Бородино
	Магистральная

	Отходы бани
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	48
	Город

Бородино
	Высотный
	4
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	49
	Город Бородино
	Нагорная
	21
	Отходы жителей,
	б/н
	-
	-
	-
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	50
	Город Бородино
	Нагорная
	31
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	51
	Город

Бородино
	Нагорная
	37
	Отходы жителей,
	б/н
	-
	-
	-
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	52
	Город Бородино
	Нагорная
	45
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	53
	Город

Бородино
	Приозерная
	9
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	метал
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	54
	Город Бородино
	Приозерная
	19
	Отходы жителей,
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	55
	Город

Бородино
	Приозерная
	23
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	56
	Город Бородино
	Приозерная
	32
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	Металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	57
	Город

Бородино
	Приозерная
	55
	Отходы жителей,
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	58
	Город Бородино
	Приозерная
	65
	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	59
	Город Бородино
	Стела на въезде в город

	Отходы жителей
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	60
	Город Бородино
	Территория спортивной школы 9 Мая

	Отходы организации
	б/н
	-
	-
	-
	2
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	61
	Город Бородино
	Стадион «Шахтер»

ул. Октябрьская

	Отходы организации
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	62
	Город Бородино
	Территория спортивного комплекса по зимним видам спорта Олимпийская
	1а
	Отходы организации
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	металл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	63
	Город Бородино
	Территория Воскресной школы

Ленина
	24
	Отходы организации
	б/н
	-
	-
	-
	1
	0,75
	метал
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-